

Antreprenor UDS-CONSTRUCT SRL
 (denumirea)

Investitor LT Dmitrie Cantemir, or. Cahul
 (denumirea)

Obiect **Lucrări de amenajarea teritoriului și armare
 pentru beton la LT Dmitrie Cantemir, or. Cahul**

Valoarea lucrarilor executate **13 493,27 lei**

P r o c e s - v e r b a l
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard				
1	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 10 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 10 мм)	kg	382,620	18,38 1,98	7 032,52 757,56
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	30,000	66,60 66,60	1 998,00 1 998,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	30,000	13,05 0,00	391,43 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 421,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 421,95 2 755,56
		Total	lei			9 421,95
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			661,33
		Transportarea materialelor	5 %			313,75
		Cheltuieli directe				10 397,03
		Cheltuieli de regie	5 %			519,85
		Total				10 916,88
		Beneficiu	3 %			327,51
		Total				11 244,39
		TVA	20 %			2 248,88
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				13 493,27 2 755,56

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
UDS-CONSTRUCT SRL
 (denumirea)

APROBAT:

Investitor
LT Dmitrie Cantemir, or. Cahul
 (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Lucrări de amenajarea teritoriului
 și armare pentru beton la LT
 Dmitrie Cantemir, or. Cahul
 (denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 13 493,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ДОП:				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,626	60,00	757,56
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,300	60,00	1 998,00
		Total manopera				2 755,56

Materiale:

1.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	392,185	16,00	6 274,96
		Total materiale de construcții				6 274,96

Utilaje de construcții:

1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,921	425,00	391,43
		Total utilaje de construcții				391,43

Total	lei	9 421,95
Asigurarea sociala si medicala	24 %	661,33
Transportarea materialelor	5 %	313,75
Cheltuieli directe		10 397,03
Cheltuieli de regie	5 %	519,85
Total		10 916,88
Beneficiu	3 %	327,51
Total		11 244,39
TVA	20 %	2 248,88

Total deviz: 13 493,27

Intocmit

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrări de amenajarea teritoriului și armare
pentru beton la LT Dmitrie Cantemir, or. Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard				
1	CC01B1	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 10 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 10 мм)	kg			18,38 1,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	60,00	1,98
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			66,60 66,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,60
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,05 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	425,00	13,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.